
segunda-feira, 13 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00696 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Dispensa

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº PA080201/2017 

Dispensa de Licitação nº 0025/2017.  
_______________________________________________________________ 

 

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou os atos 

praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em favor de PAULO 

ERNESTO DO REGO, no valor mensal de R$ 2.584,34 (Dois mil e 

quinhentos e oitenta e quatro reais e trinta e quatro centavos), perfazendo 

o valor global de R$ 31.012,08 (Trinta e um mil e doze reais e oito 

centavos). Objeto: Locação de um Imóvel localizado na Rua Tavares 

Cavalcante, 475, Centro, Campina Grande, PB, destinado ao funcionamento da 

casa dos estudantes em Campina Grande-PB. Vigência:, iniciando em 03 de 

Janeiro de 2017 e terminando em 31 de Dezembro de 2017, podendo ser 

prorrogado na forma da lei. 

 

Irecê/BA, 03 de Janeiro de 2017. 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 060301/ 2017. 
Processo Administrativo nº PA080201/2017 

Dispensa de Licitação nº. 0025/2017. 
 
 
O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do 
contrato de locação de imóvel, conforme abaixo:  
 

NOME DA CONTRATADA: PAULO ERNESTO DO REGO. 

CPF/CNPJ: 007.923.814-91 

ESPECIE: Locação de Imóvel 

VIGÊNCIA: 03/01/2017 A 31/12/2017, podendo ser prorrogado na forma da lei. 

VALOR GLOBAL: R$ 31.012,08 ( Trinta e um mil e doze reais e oito centavos). 
 
RESUMO DO OBJETO: Locação de um Imóvel localizado na Rua Tavares 
Cavalcante, 475, Centro, Campina Grande, PB, destinado ao funcionamento da 
casa dos estudantes em Campina Grande-PB. 
 
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no 
Artigo 24, inciso X, da Lei 8666/93.  
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC2FDB192C211D8582372DB8A1D4E80B


		2017-03-13T10:23:36-0300




